
REKAPITULACE STAVBY - Př.č.1 k SoD č. 6440-503-2023-75, počet listů : 6 A4
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Střelnice Malšovice Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 809 305,48

668 847,50 140 457,9821,00%

Obnova nátěrů protihlukových stěn, oprava nátěru hlavní vstupní brány, oprava oplocení

668 847,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo: Střelnice Malšovice Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Obnova nátěrů protihlukových stěn, oprava nátěru hlavní vstupní brány, oprava oplocení

 
 

809 305,48668 847,50
Obnova nátěru protihlukových stěn, oprava nátěru 
hlavní vstupní brány, oprava oplocení

668 847,50 809 305,48

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Př.č.1 k SoD č. 6440-0503-2023-75, počet listů : 6 A4
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Střelnice Malšovice Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 668 847,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 668 847,50 21,00% 140 457,98

Cena s DPH v CZK 809 305,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obnova nátěrů protihlukových stěn, oprava nátěru hlavní vstupní brány, 
oprava oplocení

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Střelnice Malšovice Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

Obnova nátěrů protihlukových stěn, oprava nátěru hlavní vstupní brány,
oprava oplocení

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Střelnice Malšovice Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
2 bez zhutnění ručně

m2

VV "oprava areálového oplocení - úprava terénu" 25,0*2,0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 348401120
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími
dráty v do 1,6 m

m

VV
"Oprava areálového oplocení - vč. potřebného vyrovnání
sloupků" 25,0

3 M 31327513
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky
55/2,5mm v 1600mm

m

VV 25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

4 K 348401350
Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na
oplocení

m

VV 25,0*3

5 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m
VV 75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

6 K 348401360
Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na
oplocení

m

VV 75,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška
zdvihu do 8 m

kpl

VV 10

8 K 946112116
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6
m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 6,6 m

ks

VV 1

9 K 946112216
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v
do 6,6 m za první a ZKD den použití

ks

VV 20

10 K 946112816
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m

ks

VV 1

11 K 966071821
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými
oky v do 1,6 m

m

VV "oprava areálového oplocení" 25,0

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
12 K 762137811 Demontáž bednění svislých stěn z lišt m

VV 100*3,70

13 K 762412501 Montáž olištování spár stěn hoblovanými lištami m
VV 100*3,70

14 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3

VV
"dřevo měkké, vysušené, hoblované - latě 50/10 mm - délka
3,70 m - 100 ks" 0,05*0,01*3,70*100*1,1

15 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení
stropů, střešních podhledů a stěn

m2

VV 100*3,70*0,05

16 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
přes 6 do 12 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

17 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2

VV "protihluková stěna - odstranění nerovností" 3144,80*0,125

18 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2

Obnova nátěrů protihlukových stěn, oprava nátěru hlavní vstupní brány,
oprava oplocení

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "odstranění nečistot, smůly ad."
VV "protihluková stěna (původní)" 2534,0
VV "protihluková stěna (nová) - kolmá"
VV (4*4,0+1,5)*7,0*2
VV 3*4,0*6,0*2
VV 3*4*5,0*2
VV "koeficient plochy - svislé sloupy" (245,0+144,0+120,0)*0,2
VV Součet

19 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2

VV "odstranění nečistot, smůly ad." 3144,80

20 K 783223111.R01
Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2

VV "chenické ošetření proti plísním a houbám"
VV "protihlukové stěny" 3144,80

21 K 783268111.R02
Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských
konstrukcí

m2

VV
"odstín barvy - zelená vagónová, lazurovací lak - Luxol odstín
0051 + Rokoemail 5700NA, poměr 2L Luxol : 0,7 l Rokoemail"

VV "protihlukové stěny" 3144,80

22 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2
VV 30,0

23 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem

m2

VV 30,0

24 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2
VV 30,0

25 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2

VV 30,0

26 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2

VV 30,0

27 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2

VV 30,0

28 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2

VV
"Nátěr hlavní vstupní vjezdové brány - odstín fialový
"DUKLA""

VV 30,0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
29 K 030001000 Zařízení staveniště kpl

VV 1

D VRN6 Územní vlivy
30 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl

VV 1

Strana 6 z


